
 

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO:assunzione tempo determinato di un Dirigente Medico, disciplina Patologia Clinica, per 
      le esigenze dell’ A.R.N.A.S. G. Brotzu di Cagliari-.

PDEL/2021/135
_______________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi
e posta a disposizione per la consultazione.  
_______________________________________________________________________________
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ A.R.N.A.S. G. Brotzu
SI □ NOX □

SU proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane

PREMESSO   che con la Deliberazione n. 1323 del 05/11/2020  è stata indetta una Selezione 
Pubblica per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di Dirigenti 
Medici nella disciplina di Patologia Clinica;

 
ATTESO che con Deliberazione n. 1585 del 30/11/2020 è stata approvata la graduatoria di

merito delle selezione di cui sopra e contestuale assunzione a tempo determinato
di  Dirigenti  Medici  nella  disciplina  di  Patologia  Clinica  per  le  esigenze  dell’
A.R.N.A.S. G. Brotzu;

PREMESSO che il Direttore della S.C. Laboratorio Analisi di questa Azienda ha comunicato  con
nota prot. n. NP/2021/653 del 21/01/2021 il  protrarsi dell’assenza del Dirigente
Medico matr. 9495;

RITENUTO   necessario, al fine di garantire la continuità dei turni di lavoro ed assicurare i livelli
di assistenza presso la Struttura interessata e nelle more dell’espletamento della
procedure concorsuali, di utilizzare la graduatoria della Selezione di cui  trattasi per
l’assunzione  a  tempo  determinato  di  un  Dirigente  Medico  nella  disciplina  di
Patologia Clinica, collocato nella graduatoria dei Medici Specializzandi;

1

luisanna.perra
Font monospazio
135

luisanna.perra
Font monospazio
05.02.2021

luisanna.perra
Font monospazio
05.02.2021



D  E  L I  B E  R  A

per i motivi esposti in premessa:

1) di disporre l’assunzione a tempo determinato di un Dirigente Medico nella disciplina di Patologia
Clinica, previa verifica del conseguimento del titolo di specializzazione richiesto, in sostituzione del
Dirigente Medico di Patologia Clinica matr. 9495, per il periodo di assenza del medesimo;

2) di disporre che, in caso di rinuncia o decadenza dello stesso si procederà con la chiamata dei
successivi idonei in graduatoria;

3)  di  stipulare  con  il  suddetto  Dirigente  il  relativo  contratto  individuale  di  lavoro,  fissando  la
decorrenza e la durata  dello stesso ai sensi della normativa vigente;

6) di attribuire il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL di riferimento.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Paolo Cannas

Il Direttore Amministrativo                                                                     Il Direttore Sanitario
Dott. Ennio Filigheddu      Dott. Raimondo Pinna

    

S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane
Dott.ssa Maria Teresa Garau

P.O. Coll.amm.vo Sig.ra  Roberta Addari

ass.te amm.vo: B. Fara

2


	 Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________
	 PREMESSO che con la Deliberazione n. 1323 del 05/11/2020 è stata indetta una Selezione Pubblica per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di Dirigenti Medici nella disciplina di Patologia Clinica;
	
	 ATTESO che con Deliberazione n. 1585 del 30/11/2020 è stata approvata la graduatoria di merito delle selezione di cui sopra e contestuale assunzione a tempo determinato di Dirigenti Medici nella disciplina di Patologia Clinica per le esigenze dell’ A.R.N.A.S. G. Brotzu;
	 D E L I B E R A

		2021-01-29T13:24:38+0100
	FARA BENEDETTA


		2021-01-29T16:37:39+0100
	ADDARI ROBERTA


		2021-02-02T15:36:40+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2021-02-03T07:37:44+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2021-02-04T11:38:03+0100
	PINNA RAIMONDO


		2021-02-04T15:16:24+0100
	CANNAS PAOLO


		2021-02-05T08:18:14+0100
	PERRA LUISANNA




